PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________           № _______
О внесении изменений в постанов-
ление № 76-п от 22.12.2022г.

«Об   утверждении Положения   об

оплате труда работников, обеспечи-
вающих хозяйственное обслужива-
ние органов местного самоуправле-

ния    муниципального образования
Пугачевский сельсовет Оренбургс-
кого района Оренбургской области»
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

      1. Внести изменения в постановление № 76-п от 22.12.2022 года «Об утверждении Положения   об оплате труда работников, обеспечивающих хозяйственное обслуживание органов местного самоуправления  муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
      - п. 3.1. Приложения  к  постановлению изложить в новой редакции:

      «Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по обслуживающему обеспечению, устанавливаются в следующих размерах:

      Водитель – 7127,00 руб.
      Уборщик служебных помещений – 3701,00 руб.».
      2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти для включения в областной регистр.

      3.   Настоящее постановление обнародовать  в специально отведенных местах.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава муниципального образования                                      Б.К.Кульжанов
Разослано: бухгалтерии сельсовета,  на обнародование, Аппарату Губернатора

                 и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело